Решение Думы города
Принято на заседании Думы 25 декабря 2009 года
№ 672-IV ДГ
	О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009           № 617-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муници-пальной службы в органах местного самоуправления город-ского округа город Сургут»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов по оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Сургут, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА:
Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 617-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Сургут» следующие изменения:

1) часть 9 статьи 2 приложения к решению исключить;
2) приложение 3 к Положению о порядке и условиях установления ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Сургут, дополнить словами «руководитель аппарата Думы города».

Глава города

         А.Л. Сидоров
«29» декабря 2009 г.